ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Văn Quan, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ủy ban thường kỳ tháng 8 năm 2024

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp

Ủy ban thường kỳ tháng 8 năm 2024, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Trân trọng kính mời: Thường trực HĐND huyện;

2. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

3. Đại diện lãnh đạo: Ban Pháp chế, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

4. Các Ủy viên UBND huyện;

5. Thủ trưởng các đơn vị: Ban QLDA đầu tư xây dựng; Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông; Trung tâm Phát triển quỹ đất; Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp; Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai; Trung tâm GDNN - GDTX; Trung

tâm Y tế huyện.

6. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

II. NỘI DUNG

1. Báo cáo tình hình thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ về kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng - an ninh tháng 8; nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 năm 2024: Văn phòng

HĐND và UBND huyện trình.

2. Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 01-CT/HU, ngày 14/9/2021 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản

lý đất đai, bảo vệ môi trường; quản lý quy hoạch, trật tự xây dựng trên địa bàn huyện

Văn Quan giai đoạn 2021-2025: Phòng Kinh tế và Hạ tầng trình.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 22/8/2024 (thứ

Năm), tại phòng họp tầng III - Trụ sở UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời họp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

2

		2024-08-20T09:56:58+0700

		2024-08-20T10:04:06+0700

		2024-08-20T10:04:06+0700

		2024-08-20T10:04:06+0700